



SCHODY

„W naszej ofercie każdy znajdzie schody dla siebie. Celem jaki sobie założyliśmy, jest dopasowanie projektu do indywidualnych potrzeb i gustu klienta. Co za tym idzie, nie ograniczymy się jedynie do określonych modeli schodów. Spełniamy Państwa wizję i tworzymy poszczególne projekty, wspólnie z naszymi klientami. Zatem każdy może wybrać odpowiednie dla siebie rozwiązania, czerpiąc pomysły z realizacji zamieszczonych w naszej ofercie, dowolnie je modyfikując bądź też przedstawiając własne, nowe inicjatywy. Każde schody stają się nie tylko zwykłym wyrobem, a meblem, który idealnie komponuje się z wnętrzem, podkreślając jego piękno. Z naszej strony możecie Państwo oczekiwać fachowych porad na temat funkcjonalności, wygody użytkowania a także najlepszych rozwiązań technologicznych odnośnie usytuowania schodów, ich optymalnych wymiarów, oraz materiałów, które zapewniają trwałość użytkowania. Schody to integralny element wystroju każdego wnętrza, dlatego w ich projektowaniu i tworzeniu najważniejsze są styl i perfekcja. Wyzywaniem jakie sobie stawiam jest spełnienie oczekiwań każdego klienta. Adam Prudlik”

Tech schody

Przejrzysta koncepcja i synteza konstrukcji, wnosząca nowe wartości estetyczne. Zerwanie z naśladowaniem stylów dawnych, propagowanie autentyczności użytego materiału i związku formy schodów z otoczeniem. W coraz większym stopniu układ proporcji brył, materiału tak się kształtuje w konstrukcjach, że mogą one stać się dziełami sztuki, zawierają bowiem liczbę – czyli porządek. Schody Tech to indywidualizm form, niepowtarzalność koncepcji, oryginalność rozwiązań, nowoczesne formy. Poprzez połączenie w jedną całość funkcji konstrukcji i kształtu są funkcjonalne w użytkowaniu.



Schody typu c

Schody tego typu dzięki swej konstrukcji, nie zabierają dużo przestrzeni, jednocześnie spełniając swe podstawowe funkcje wygody użytkowania i imponującego wyglądu. Nadadzą każdemu wnętrzu indywidualny charakter, stając się integralną częścią całości. Główną rolę odgrywa nie miara i liczba, a wyobraźnia i fantazja. Dzięki nowoczesnej konstrukcji i technologii można pozwolić sobie na realizację najbardziej niezwykłych i zaskakujących pomysłów.



Schody wstęgowe

Piętrząca się ku górze wstęga, dowolnie kształtuje przestrzeń, tworząc gięte faliste linie, płaszczyzny pochyle, wygięte i lekkie, pozbawione kątów prostych. Schody tego typu nie dominują wnętrza dzięki swej otwartej, przestrzennej konstrukcji a całość subtelnie ulatuje ku górze. Wykorzystują do maksimum możliwości naturalnego piękna drewna.

■ P.P.H.U. Schody Prudlik

ul. Brzeskiego 2, 42-215 Częstochowa
tel. kom. 691 529 598, www.schodyprudlik.pl, e-mail: biuro@schodyprudlik.pl